
Id: UAVQN-XDJWD-XJHQJ-CZOAG-TIJSD. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLV/203/10
RADY GMINY STARY ZAMOŚĆ

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie wyłączenia dróg z użytkowania i ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zmianami) oraz art. 7 ust 3 w związku z art. 10 ust 1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zmianami), Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyłączyć z użytkowania następujące odcinki dróg gminnych: 1. Odcinek drogi gminnej nr 110195L na 
obszarze działki nr 1594 w miejscowości Krasne, 2. Odcinek drogi gminnej nr 110209L na obszarze działek: nr 
1534 w miejscowości Majdan Staniecki, nr 133 w miejscowości Wisłowiec, nr 168/1 w miejscowości Udrycze-
Koniec, 3. Odcinek drogi gminnej nr 110222L na obszarze działek nr 546/4, 546/11, 546/12, 546/13, 546/14, 
546/15, 546/16 w miejscowości Udrycze-Wola, 4. Odcinek drogi gminnej 110228L na obszarze działek nr 
325,331,332,338,340,345 w miejscowości Podstary Zamość, 

§ 2. Ustalić przebieg istniejących dróg gminnych: 1. Droga gminna Nr 110195L: droga krajowa nr 17, Krasne, 
droga gminna 110200L, granica działki nr 1594, 2. Droga gminna Nr 110197L: droga gminna 110195L, droga 
gminna 110196L, 3. Droga gminna Nr 110201L: droga krajowa nr 17, Kolonia Wierzba Druga, Kolonia 
Bezwodna, droga powiatowa 3222L, 4. Droga gminna Nr 110202L: droga gminna 110201L, Wierzba druga, droga 
gminna 110201L, 5. Droga gminna Nr 110204L: droga powiatowa 3222L, droga gminna 110202L, Wierzba Druga, 
droga powiatowa 3222L, 6. Droga gminna Nr 110209L: droga powiatowa 3224L, Udrycze -Wola, droga gminna 
110215L, 7. Droga gminna Nr 110211L: droga powiatowa 3223L, Karolówka, droga gminna 110208L, droga 
wewnętrzna nr działki 233, 8. Droga gminna Nr 110219L: droga powiatowa 3223L, droga gminna 110217, 9. 
Droga gminna Nr 110222L: droga powiatowa 3224L, Udrycze-Kolonia, droga wojewódzka Nr 843, 10. Droga 
gminna Nr 110223L: droga powiatowa 3224L, droga gminna 110222L, Udrycze-Kolonia, granica gminy, 11. 
Droga gminna Nr 110224L: droga gminna 110222L, droga powiatowa 3224L, Udrycze-Koniec, 12. Droga gminna 
Nr 110227L: droga powiatowa 3245L, Stary Zamość, droga krajowa nr 17, 13. Droga gminna Nr 110228L: droga 
powiatowa 3221L, Stary Zamość-Reforma do końca zabudowań, 14. Droga gminna Nr 110229L: droga powiatowa 
3221L, Podstary Zamość-Doły, droga powiatowa 3145L, 15. Droga gminna Nr 110230L: droga powiatowa 3221L, 
Stary Zamość-Folwark, 16. Droga gminna Nr 110233L: droga powiatowa 3219L, Chomęciska Duże koniec 
zabudowy, 17. Droga gminna Nr 110237L: droga powiatowa 3219L, Chomęciska Duże Dębina, droga powiatowa 
3219L, 18. Droga gminna Nr 110238L: droga Gminna110236L, Chomęciska Duże Raj, droga gminna110234L, 
koniec zabudowy, 19. Droga gminna Nr 110239L: droga powiatowa 3222L, Wierzba – koniec zabudowy, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2011 roku. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stary Zamość 

Wiesław Biały


